زنان

## روزنامه حقوق بنتر

شماره ۱۱۷ - ۱۱۸ ۲۹ اکتبر ۲۰۱۵ برابر با ۶ عقرب/ آبان ۱۳۹۴

بنیاد آرماتشهر یک نهاد مستقل و غیر انتفاعی شهروندی است که به هیچ دسته اقتصادی، سیاسی، مذهبی، قومی، و هیچ دولتی وابستگی ندارد. آرمان این نهاد ایجاد بسترهای مناسب برای تأمین خواست‌های اجتماعی برای دموکراسی، حقوق بشر، عدالت و قانون مداری است و نیز دست زدن به ابتکارات فرهنگی و نشر کتاب در خدمت به شکل‌گیری آگاهی جمعی شهروندان.